n. 11. Cur dicitur, quod Dominus aspexerit? T. 7. D. 3. n. 6.
Ibid. *Levaverunt in die illa.* Quid, ex die illa? n. 7.
Ibid. *Atque dixerunt tibi: Peccavimus Domino.* Cur ibi? n. 7. An vera confessio? n. 6.
V. 9. *Clamavit Samuel ad Dominum.* Qua arte clamavit, qui nec verbum dixit? T. 7. D. 6. n. 10.
V. 10. *Intonusit Dominus fragore magno.* Quare dum Samuel clamavit, Dominus de celo tonuit? Ibid.
Cap. 8. v. 9. *Is regis qui regnatura.* Quomodo ius Regis, quod claret tyranni ius? T. 1. E. n. 32.
Cap. 9. v. 15. *Dominus revelaverat auricula Samuelis.* Quid sit, alicuius auriculam revelare? T. 10. E. n. 51.
Cap. 14. v. 26. *Apparuit sueni mel.* Cur si erat in superficie agri, dicitur apparuisse? T. 6. D. 5. n. 13. Quare non manens, sed fluens? n. 14.
V. 27. *Illuminati sunt oculi eius.* Quidnam in famelicis, illuminatio oculorum? n. 16.
V. 42. *Gustans gustavi in summitate virge paululum mellis.* Quidni parum, sed paululum? n. 14. Cur non dicit, comedis? sed gustavi? n. 15. Quare si mel, non dicitur dulce? n. 14. Cur gustavit in summitate, & summitate lanceæ? n. 15.
Ibid. *Ece ego mortuus.* Cur mortuus, si non comedit; & mortuus, quia comedit? n. 16. Cur dicit *Mortuus*, si dicitur à n. 17.
Cap. 15. v. 11. *Poenitet me, quod confiterim Saul Regem.* Quomodo si Deus penitentie non secitatur? T. 6. E. n. 30.
V. 19. *Neque enim homo est, ut agat penitentiam.* Idem, ibid. n. 36.
Cap. 18. v. 13. *Fecit eum tribunalum.* An in odium, vel in pernam? T. 2. D. 3. n. 2.
Cap. 19. v. 16. *Intonusit ei simulacrum super lectum.* Quare huiusmodi strophæ in innocenti figurat causa? T. 8. D. 5. n. 3.
Cap. 22. v. 20. *Unus filius Achimelech, cuius non omen Abiathar.* Quomodo hic filius, & 2. Reg. 8. 17. patet? T. 6. E. n. 7. & 10.
Cap. 23. v. 6. *Abiathar Ephod secum habens.* An usque sacrae vestis extra Sanctuarium functiones? T. 4. E. n. 26.
Cap. 24. v. 23. *Abijt Saul in domum suam, & David ad iura hora loca.* Cur igitur David non sequitur Sauliam amicum? T. 2. D. 3. n. 10. Quare reconciliatione facta eligit tutiora loca? n. 3.
Cap. 25. v. 3. *Mulier prudentissima.* Qua arte, dum virum accusat? T. 8. E. n. 9.
Ibid. *Vir eius datus & pessimus & malitiosus.* Unde constat? n. 7.
Ibid. *Erat de genere Caleb.* Quare eius premititur nobilitas? n. 33.
V. 25. *Ne ponat Rex cor suum super virum istum.* Cur dicit *istum* & non *Meum*? n. 9. & 15.
Ibid. *Stultus est, & stulticia est cum eo.* Quo intrinsece additur *Stulticia*? Latè T. 8. E. n. 10. Quidni, cum stulticia est ille, sed e contra? n. 15. & 24. Ad quid si stultus, gematur? *Stulticia cum eo*? D. 1. n. 1. D. 2. n. 6. D. 3. n. 1. D. 4. n. 1. D. 5. n. 1.
Cap. 26. v. 25. *Potenti poteris.* Quid sit potentia posse? T. 1. E. n. 3.
Cap. 28. v. 2. *Sciens nunc scito.* Quid scientia scire? T. 9. E. n. 8. Cur Rex iterat notitiam? D. 1. n. 4. D. 3. n. 2. D. 5. n. 8. Quæ sit scientia scientia? D. 2. n. 1. D. 6. n. 4. Cur dicit *Nunc*? D. 4. n. 1.
V. 13. *Deus vidit ascendente de terra.* Quare de terra ascendere, & tanquam Numina, quæ ex sepultura cognoscebat cadaver? T. 3. D. 6. n. 8. Unde ex hu-

Et Quæstionum literalium.

huiusmodi excitatione ruina regni? Ibid.
V. 14. *Inclinavit in terra & adoravit.* An ignominia, vel reverentia? Ibid.
V. 20. *Statim corruit, & robur non erat in eo.* Cur ita expavit & corruit? Ibid. & n. 9.
Cap. 29. v. 4. *Revertatur, ne fiat nobis adversarius.* Quare Sarapis intendentes remotionem, consingunt vel in Davide turpem infidelitatem? T. 9. D. 1. n. 6.
V. 6. *Rectus est tu, & bonus in conspectu meo, sed Sarapis non placet.* Cur Sarapis non placet, qui cognoscitur rectus? n. 5.

2. Regum.

Cap. 3. v. 16. *Vade, & revertere.* Quorsum si reversio, notatur abitus? T. 2. E. n. 120.
V. 23. *Nuntiatum est loab a narrantibus.* Quidnam, & quinam huiusmodi narratores? T. 6. E. n. 45.
V. 24. *Abijt & recessit.* Quorsum recessit, si abijt? T. 2. E. n. 7.
Cap. 6. v. 14. *David erat accinctus Ephod lineo.* Quomodo, si latus? T. 4. E. n. 28.
Cap. 7. v. 14. *Ego ero ei in patrem: & ipse erit mihi in filium.* Ad quid expulso mutæ relationis? T. 6. E. n. 23.
V. 16. *Regnum tuum usque in æternum ante faciem meam.* Quid, si amissum in Roboam? Ibid.
V. 18. *Abavitisti me ducisque.* Quid igitur? T. 10. E. n. 3.
V. 19. *Ipsi est enim lex Adam.* Quare Adami dicitur lex? n. 2.
V. 22. *Magnificatus est Dominus Deus.* Quomodo magnificentus Dominus, qui in se maximus? n. 3.
Ibid. *Non est similis tui.* Ut quid, si non est alius? n. 4. 5.
Ibid. *Neque est Deus extra te.* Quorsum, si nec alius eius intrat? Ibid.
Ibid. *In omnibus que audivimus auribus nostris.* Quid sit propeis auribus audire? T. 10. E. n. 48. Quid auribus audire? D. 1. n. 12. D. 2. n. 1. D. 3. n. 1. D. 4. n. 4. D. 5. n. 4. D. 6. n. 2.
V. 28. *Locutus est ad servum tuum bona hæc.* Quenam? T. 10. E. n. 2.
Cap. 8. v. 18. *Caretibi & Pbeletibi.* Quinam hi? T. 1. E. n. 10.
Ibid. *Filij David sacerdotes erant.* Quo sensu? T. 4. E. n. 29.
Cap. 11. v. 10. *Nunciatum est David a dicentibus.* Cur Aurici appellantur dicentes? T. 6. E. n. 45.
Cap. 12. v. 5. *Vivit Dominus quoniam filius mortis est.* Quare nil dicit, dum seicum audit? T. 10. D. 4. n. 20.
V. 13. *Peccavi.* Unde huiusmodi repentinus contritionis motus? T. 7. D. 5. n. 12.
Cap. 13. v. 30. *Cum abduc pergeret in itinere.* Quid sit in itinere pergere? T. 2. E. n. 24.
Cap. 23. v. 1. *Hæc verba David novissima.* Quomodo novissima verba, si post illa dixit plurima? T. 11. E. n. 1.
Ibid. *Cui constitutum est de Christo Dei Jacob.* Cur non Abraham, vel Isaac? n. 4.
V. 4. *Sicut lux Aurora oriente Sole.* Quid signetur hæcine phrasel fusc? T. 11. n. 9. Quippini sicut Sol, sed oriente Sole, Aurora lux? n. 11. Quidni Dilecti, sed Aurora? n. 14. Cur oriente Sole, si non oriente, Aurora non est? n. 45. Quomodo lux Aurora, oriente Sole; si Sole oriente, non est Aurora? Ibid. & D. 2. n. 3. Quare dicitur oriente Sole, & non orto? D. 4. n. 2. D. 6. n. 2. Unde in Au-

roræ lux maior, si non ut Aurora lux? D. 5. n. 8.
Cur lux Aurora, si Sole oriente? D. 1. n. 1.
V. 5. *Nec tanta est domus mea apud Deum.* Quomodo non sic sicut Aurora, & quomodo sic? T. 11. E. n. 9.
Ibid. *Ut passum æternum in ei mecum, firmum in omnibus, atque manitum.* An passum Dei de filio incarnando erga Davidem, conditionatum, vel absolutum? Ibid. & n. 6.
V. 10. *Donec deficeret manus eius, & c.* Unde, & quomodo in pugnantem huiusmodi manus stupor? T. 3. E. n. 17.

3. Regum.

Cap. 1. v. 39. *Sumpsit Sadoe Sacerdos cornu olei de Tabernaculo, & unxit Salomonem.* Quodnam huiusmodi oleum, & cuius effectus? T. 1. E. n. 21.
Cap. 2. v. 4. *Si custodieris filij tui vias suas, & ambulaveris coram me, & c.* non auferetur tibi vis de solo. Quomodo si conditionatum, & saltem dignitatis promittitur in æternum? T. 6. E. n. 23.
V. 26. *Vade in Anathoth, in agrum tuum.* Unde si Sacerdos, agrum habere quibat? n. 19. 20.
V. 28. *Veni nunciatus ad loab, quid loab declinasset.* Quo pacto sibi nunciatus de se? n. 49.
Cap. 3. v. 4. *Abijt in Gabaon, ubi excelsum maximum.* Cur peccavit Salomon, immolando in excello Gabaon, & nullo modo David? T. 6. E. n. 14.
V. 7. *Ego sum pater parvulus, & ignorans.* Cuius ætatis tunc Salomon? T. 8. E. n. 49.
Cap. 4. v. 1. *Erat Rex Salomon regnum.* Quo intuitu rex regnans ostenditur? T. 1. E. n. 21.
Cap. 8. v. 3. *Portaverunt arcam Domini, & tabernaculum fiederis.* An Moyses vel David? T. 6. E. n. 12.
V. 15. *Locutus est ore suo ad David, & in manibus perfecit.* Quid sit ore loqui, & in manibus perficere? n. 18.
Cap. 11. v. 37. *Regnabit, et isque Rex super Israel.* Quo pacto aliter quibat regnare? T. 1. E. n. 31.
Cap. 12. v. 31. *Fecit Sacerdotes de extrinsecis populi, qui non erant de filij Levi.* Quomodo Deus queritur de Levitis in huiusmodi saclegio? T. 5. E. n. 11.
Cap. 13. v. 1. *Altare, altare.* Cur dirigitur sermo in altare, & non in Regem? T. 7. D. 5. n. 15.
V. 9. *Nec revertaris per viam, qua venisti.* Quare? T. 2. E. n. 13. 39.
Cap. 17. v. 12. *Ut comedamus, & moriamur.* Quomodo cibis, & lectus? T. 9. D. 3. n. 7.
Cap. 18. v. 41. *Sonus mulie pluvie est.* Unde cognovit pluviam futuram, & magnam? T. 7. D. 6. n. 13. T. 11. D. 1. n. 9.
V. 45. *Ece cæci contentibrati sunt, & nubi, & ventus, & facta est pluvia grandis.* Quid signat *Ece*? T. 7. D. 6. n. 13.
Cap. 19. v. 4. *Peiavit anima sua, ut moreretur.* Cur si mortem fugit, mortem optat? T. 9. D. 3. n. 4.
V. 5. *Proiecit se, & obdormivit.* Quare antequam dormiret, se proiecit? n. 5.
Ibid. *Ece Angelus Domini tetigit eum.* Cur tunc exciatur ab Angelo? Ibid.
V. 6. *Ece ad caput suum subcineritius panis, & vas aquæ.* Cur apponitur vas aquæ, panis, & panis subcineritius? n. 3.
V. 13. *Operuit vultum suum pallio.* Quorsum, si in glorie visum tendit? T. 10. D. 6. n. 24.
V. 18. *Omne os, quod non adoravit eum, squalent manus.* Quisnam in adoratione ritus? T. 3. E. n. 41.

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 21. v. 9. *Prædicate ieiunium.* Cur in homicidium perpetrandum? T. 1. D. 1. n. 17. T. 8. D. 5. n. 8.

4. Regum.

Cap. 4. v. 27. *Domusus clavit à me.* non indicavit mihi. Quo proposito in eandem sensum affirmatio & negatio? T. 7. E. n. 16.

V. 30. *Non dimittam te.* Cur si Eliseus iam discipulum misit, illa non quiescit? T. 3. E. n. 29.

Cap. 6. v. 23. *Et ultra non venerunt latrones Syria.* Quomodo si illorum illicò notatur adventus?

Cap. 16. v. 18. *Musæb Sabbati.* Quid hoc? T. 4. E. n. 29.

Cap. 17. v. 15. *Pañum quod pepigit.* Quare Dei promissio Israëlitis, dicitur pactum? T. 6. E. n. 33.

Ibid. *Testificationes, quibus contestatus est eos.* Ad quid verbum & nomen simul? Ibid. & n. 27.

Cap. 19. 32. *Nec circumdabis eam munitione.* Quomodo si obfessa civitas fuit? T. 9. E. n. 52.

V. 33. *Per viam, qua venit revertetur.* Quid hac phrase designetur? T. 2. E. n. 15. & 34.

Cap. 20. v. 13. *In thesauris suis non fuit quod non monstraret eis in dono sua.* & in possessate sua. Quid intelligendum pro thesauris illius potestatis? T. 7. E. n. 15.

V. 15. *Omnia quæ sunt in domo inta viderunt: nihil est, quod non monstraverim eis in thesauris meis.* Quorsum affirmatio cum negatione contrarij? n. 13. Quid signatur per *omnia* n. 14.

Cap. 23. v. 22. *At diebus iudicum, qui iudicaverunt Israëli.* Quo intuitu actio exprimitur cum officio? T. 1. E. n. 15.

Cap. 25. v. 15. *Quæ aurea, aurea.* Quomodo scquor? T. 7. D. 5. n. 6.

1. Paralipom.

Cap. 4. v. 22. *Qui stare fecit Solem.* An Sol steterit sub Elimelech? T. 2. E. n. 1.

Cap. 9. v. 20. *Poinet filius Eleazari erat dux eorum coram Domino.* Quomodo si ille tot retrò sæculis fato sanctus? T. 5. E. n. 6.

Cap. 11. v. 25. *Posuit eum David ad auriculam suam.* Quid sit aliquem ad auriculam ponere? T. 10. E. n. 52.

Cap. 14. v. 1. *Artifices parietum, lignorumque.* Quando & quomodo Consiliarij artifices? T. 7. D. 5. n. 6.

Cap. 16. v. 8. *Adinventiones eius.* Vid. Hæl. 12. 4.

V. 39. *Sacerdotes coram tabernaculo Domini in Excelsis quod erat in Gaboon.* Quomodo si excelsa prohibita, signat David Sacerdotes in excelsa? T. 6. E. n. 14.

Cap. 17. v. 6. *Locus uni iudicum.* Cur Hebr. *Ad unam virginem: ad unum baculum?* T. 1. D. 2. n. 13.

V. 16. *Quis ego, ut præstares mihi talia?* Qualia? T. 10. E. n. 2.

V. 20. *Non est alius Deus absque te.* Quorsum *absque te*, si non est aliud n. 5.

Ibid. *Ex omnibus quos audivimus auribus nostris.* Cur modò, *Quis* & alibi *Quis*? n. 6.

Cap. 21. v. 29. & 30. *In Excelsis Gaboon & non prævaluit David ire.* Quomodo volebat ire In Excelsum Gaboon, si prohibita sacrificia in Excelsis? T. 6. E. n. 14. 15.

Cap. 22. v. 14. *Ego in paupertate mea.* Cur signat voce inopie, ubi tot sine numero divitiae? T. 9. D. 5. n. 7. T. 10. E. n. 2.

Ibid. *Vincitur numerus magnitudinali.* Cui ergo numerum præcedit, quæ sequitur? T. 9. D. 5. n. 5.

Cap. 24. v. 2. *Sacerdotio sanctius est Eleazar, & Ishamar.* Quomodo, si fatio sancti? T. 6. E. n. 21.

V. 3. *Et divisti eos David.* Quo iure, si lege prohibita? T. 6. E. n. 17. In qua loca & ministeria, n. 13. & 15.

Ibid. *Secundum vires suas, & ministerium.* Si duo sacerdotes summi, apud quem vestis facta? n. 13.

Quis expiationem facturus? n. 12. & 17. Quid sit ministerium per vices? Ibid.

Cap. 26. v. 10. *Non enim habuerat primogenitum.* Quomodo, qui tot filios? T. 3. E. n. 53.

2. Paralipom.

Cap. 1. v. 3. *In Excelsum Gaboon, ubi erat Tabernaculum fœderis Domini.* Quomodo poterat fieri in uno eodemque die expiatio Sanctuarij; si sita distè tabernaculum & Arca? T. 6. E. n. 12.

Cap. 11. v. 13. *Sacerdotes & Levite venerunt de universis Israel, &c.* Quomodo fugientes Regem idolatram; Deus illos interminat? T. 5. E. n. 11.

Cap. 13. v. 5. *Num ignoratis, quod Dominus dederit regnum David in sempiternum, in pactum factis?* Quid sit pactum factis in Davidicum regnum? Quomodo sempiternum, si in factis pactum, & quomodo huiusmodi grada in sale nota? T. 6. E. n. 23. T. 9. E. n. 61. 66. & 74.

V. 7. *Roboam erat radius & corde pavido.* An patet cordis ex intemperie cerebri? T. 8. E. n. 53. Cur radius, ex Salomone, & ingeniosus Ezechias ex Achaz? n. 45. & 55.

Cap. 16. v. 12. *Plebum avartatis combusserunt ambitione nimia.* Quid & quomodo nimia ambitio? T. 2. 4. D. 4. n. 16.

Cap. 23. v. 13. *Regem stantem super gradum in introitu.* Quid sit huiusmodi sedes? T. 4. E. n. 29.

Cap. 28. v. 27. *Regnavit Ezechias filius eius pro eo.* Cuius Ezechias ex patre decenni sapiens, & Roboam ex patre decenni stultus? T. 8. E. n. 45. & 55.

Cap. 29. v. 6. *Fecerunt malum in conspectu Domini.* Quid in Dei conspectu? T. 5. E. n. 26.

Ibid. *Averterunt facies suas, & præbuerunt dorsum.* Quorsum expressum suppositum necessarium? n. 18.

1. Esdræ.

Cap. 4. v. 3. *Non est nobis & vobis, ut adificemus domum Deo nostro.* Cur non admittunt consortium iuvantium in ædificium? T. 8. D. 6. n. 14.

V. 14. *Memores facti.* Quid signetur per sal gustatam? T. 9. E. n. 38.

Cap. 7. v. 21. *Regnum Regis.* Cuiusnam? T. 2. E. n. 264

2. Esdræ.

Cap. 1. v. 4. *Ante faciem Dei Cæli.* Quorsum huiusmodi stylus? T. 5. E. n. 27.

Cap. 4. v. 17. *Unâ manu sua faciebat opus, & altera tenebat gladium.* Cur gladius arripitur, ut domus ædificatur? T. 8. D. 6. n. 14.

Cap. 8. v. 3. *Aures vestre ad librum.* Quo pacto, si homines immobiles habet aures? T. 10. E. n. 35.

Cap. 9. v. 27. *Salvatores qui salvarent.* Qui facerent, & quæ

Et Quæstionum literalium.

quare signetur ministerij actio cum ministerio? T. 1. E. n. 16.

4. Esdræ.

Cap. 6. v. 40. *Lumen luminosum.* Ut quid *luminosum* additur ad *lucum*? T. 11. E. n. 18.

Tobie.

Cap. 12. v. 11. *Manifeste vobis veritatem, & non abscondam à vobis occultum sermonem.* Quid ex affirmatione, & negationis negatione? T. 7. E. n. 12. & 40.

Cap. 13. v. 13. *Luce splendida fulgebis.* Quo proposito *splendida*? T. 9. D. 2. n. 13. D. 6. à n. 5. T. 11. E. n. 17. & 43.

Iudub.

Cap. 16. v. 8. *Nec filij Titan percusserunt eum.* An Titanes? T. 5. E. n. 5.

Esber.

Cap. 2. v. 7. *Pulebra nimis & decora facie.* Quodnam discrimen inter pulchritudinem & decorem? T. 3. E. n. 16.

V. 9. *Et traderet ei partes suas.* Quænam hæc? n. 7.

Cap. 4. v. 16. *Ingrédiam ad regem, contra legem non vocata.* Quo pacto si pro alijs, non pro illa lex constituta? T. 9. D. 6. à n. 6.

Ibid. *Tradam me morti & periculo.* Quidni, periculo & morti? T. 5. D. 4. à n. 7. Quodnam & quantum post mortem periculum? n. 9. Unde in periculo post mortem charitatis culmen? n. 11.

Cap. 10. v. 6. *In lucem, solemque conversas est.* Unde fulgor lucis convertitur in lucem Solis? T. 9. D. 6. n. 7.

Iob.

Cap. 3. v. 12. *Quare lactatus uberibus?* Quorsum uberibus? T. 4. E. n. 5.

V. 21. *Expectat mortem & non venit.* Quando mors solatium, & vita tormentum? T. 5. D. 9. n. 3.

V. 24. *Antequam contedam, suspiro.* Quare? T. 9. E. n. 44.

Cap. 6. v. 6. *Peterit comedi infulsum, quod non est sale conditum?* Cur addit sine sale, si dicit infulsum? T. 9. E. n. 48. Cur appetit, quod nequit comedi? n. 43. Unde videtur infulsum, etiam quod conditum sale? n. 44.

Ibid. *Quod gustatum offerri mortem.* Quare uti mortem reputat cibum sine sale? n. 45. & 45.

V. 25. *Quare detraxi filij sermonibus veritatis?* Cur non dicit, *Unde*, sed *Quare*? T. 6. D. 2. n. 16.

Cap. 14. v. 22. *Dum vivet, doleris.* Quid ultra vitam in vita? T. 5. D. 4. n. 21.

Cap. 16. v. 15. *Concidit me vulnere super vulnus.* Unde vulnus, ut super vulnus caderet? T. 4. D. 1. n. 10. T. 6. D. 2. n. 16.

V. 21. *Ad Deum stillas oculus meus.* Quomodo ad Cælam, si stillat in suam? T. 7. D. 6. n. 14.

Cap. 17. v. 13. *Infernus domus mea est.* Quo molimine regimen privatæ domus, erit inferna? T. 1. D. 1. n. 14.

Cap. 19. v. 25. *Scio quod Redemptor meus vivit, &c.* Unde fides proprie resurrectionis? T. 7. D. 2. n. 6.